2020 年１２月 8 日

会員各位

（一社）日本スポーツウエルネス吹矢協会

新春「お家（支部）de 吹矢」全国テレ競技会実行委員会

新春『「お家（支部）de 吹矢」全国テレ競技会』のご案内

 標記について、参加募集をいたしますので、お申込みください。

 なお、ジュニア会員も参加可能です。

１． 新春『「お家（支部）de 吹矢」全国テレ競技会』の実施期間

２０２１年１月１７日（日）～１月３０日（土）

２． 実施結果の申込期間

実施結果について、以下の期間内に参加申込先メールアドレスに申込む。

２０２１年１月１７日（日）１２時００分 ～ ３０日（土）１７時００分

３．競技実施方法

別途送付する『新春「お家（支部）ｄe 吹矢」全国テレ競技会実施要領』によ

る。

４．参加申込内容

  テレ競技終了後、以下の内容をＰＣまたはスマホ等でメールする。

 記入例

 ☆立会人（正・副）会員番号 氏名 役職または段位

  （例 正：55678 江東 次郎 支部長）

  （例 副：57789 墨田 花子 公認指導員）

  注：自宅等で立会人がいない場合は、第１ラウンドと第４ラウンドの実施結

果の写真を添付する。

 ☆競技者

① 会員番号

② 氏名（ひらがな）（例：吹矢 太郎（ふきや たろう））

③ 取得段級位 （例：五段 or１級 or 無級）

④ 実施日時  （例：１月２０日 １０：００から１０：２０）

⑤ 競技クラス （例：６ｍ）

⑥ 第１ラウンドから第４ラウンドの得点

        （例：①２９、②３1、③３５、④３３）

⑦ 合計得点  （例：合計１２８）

⑧ 第１ラウンド及び第４ラウンドの実施結果の写真

（立会人がいない場合は添付が必要。）

５．参加申込先

  参加申込先メールアドレス ： kyougi@fukiya.net

  上記アドレスの参加申込のみ受付ける。FAX 及び電話等の他の通信手段では

受付けられない。

６．参加費

  参加費無料

７．順位の決定

 （１）競技クラス毎（J4m、J5、６m～８ｍ、G8m、９ｍ、１０ｍ）に集計

を行い、得点の高い順に順位を決定する。

（２）同一クラスで同点の場合以下の手順により順位を確定する。

① 段位または級位が下位の者を上位とする。

② 無級者は下位とする。

③ パーフェクトの多い方を上位とする。

④ パーフェクトが同数の場合、第４ラウンドの得点の高い方を上位とし、そ

れでも同点の場合は、第３ラウンド、第２ラウンドで比較する。

⑤ 申込の早い方（メール受信時刻）を上位とする。

８．成績の発表

（一社）日本スポーツウエルネス吹矢協会ホームページに発表する。

発表予定 ： ２月１７日（水）

但し、参加人数により発表時期がずれ込むこともあります。

９．各クラスの表彰

クラス毎に、優勝、準優勝、３位、お年玉賞を表彰する。

なお、お年玉賞は各クラス３０位毎（３０位、６０位、９０位）に設ける。

賞品は、公認用具購入券（優勝５０００円券、その他賞３０００円券）とす

る。

本件問合せ先 ： kyougi@fukiya.net

                  本件は、テレワークで実施します。

電話等での問合せは対応できません。

 以 上

mailto:kyougi@fukiya.net
mailto:kyougi@fukiya.net